
Římskokatolická farnost Bánov 
Hrad 10, Bánov 687 54, Tel: 739 018 233, e-mail: fabanov@ado.cz 

Farář: P. Jiří Putala, tel. 603 747 898 

OHLÁŠKY 
/z neděle 16. 2. 2025 – 6. neděle v mezidobí/ 

 

 

V pondělí 17. února jste zváni na Setkání nad Božím slovem s modlitbou v 19:00 hod. na faře. 

Návštěva nemocných v Bánově bude v pátek 21. února dopoledne.  

Úklid kostela v Suché Lozi má v příštím týdnu skupinka číslo 5.  

Příští neděli je sbírka na Haléř sv. Petra.  

Otec arcibiskup Mons. Josef Nuzík zve všechny manželské a partnerské páry, které si prošly 

rozvodem a nesou si toto břímě do dalšího vztahu, k vzájemnému setkání a sdílení jejich 

životní cesty ke Kristu. Setkání páru s břemenem rozvodu v sobotu 1. března 2025 v čase 9–

17 hod. v Arcibiskupský palác, Olomouc. Na setkání je nutné se předem registrovat, více na 

plakátku nebo na www.rodinyzivot.cz   

I letos nabízí Centrum – Medjugorje poutě do Medjugorje. Více informací a přihlášení na 

webu: https://www.centrum-medjugorje.cz/ Poutní cestu v termínu 8. – 14. 6. 2025 bude 

možno nastoupit v Bánově. Cena: 4.500 Kč (doprava) + 126 euro (ubytování + polopenze). 

Přihlásit se můžete na webu nebo u P. Jiřího Putaly.  

Arcibiskupství olomoucké spustilo fond Donátor, na podporu diecézních kněží. V Bánově na-

bízí pomoc s registrací manželé Mikulčíkovi. Budou k dispozici každý pátek 30 minut před mší 

sv. v sakristii.  

Zájemci o službu ministrantů se mohou hlásit v sakristii.  

Modlitba sv. růžence je 40 minut před každou mší sv., jste srdečně zváni.  

Příležitost ke sv. smíření je půl hodiny před každou mší sv. (mimo neděli).   

Velké poděkování všem, kteří podporují společné dílo farnosti svou prací, příspěvky do sbírky, 

nebo dary na účet. A také těm, kteří podporují naši farnost svými modlitbami, či oběťmi.  

 

 

 

 

 

 


